TOTAL

1 METASUL 010506002 UND 830 17,34 14.392,20 

8 PLASBOHN 000540 UND 320 4,38 1.401,60 

24 DOCOL 100220000 UND 25 186,59 4.664,75 

25 DOCOL 15322000 UND 20 529,14 10.582,80 

26 DOCOL 15323000 UND 15 922,46 13.836,90 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 44.878,25 
Valor total da proposta: Quarenta e quatro mil, oitocentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos.

Declaro que o prazo de entrega é de 30 dias. Declaro que o prazo de validade da proposta é de 90 dias.

Todos os produtos possuem prazo de garantia conforme o Código de Defesa do Consumidor.

Abaixo segue dados da representante para assinatura da ata: